
２０２０年４月１７日 

フジタビルメンテナンス株式会社 

 

当社社員の新型コロナウィルス感染についてのお知らせ 

 

４月１６日、当社の社員１名が、新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしま

した。当該社員は４月１４日に体調を崩し、自宅療養をしておりましたが、PCR 検査の結

果、４月１６日に陽性が確認されました。 

現在、当該社員は、軽症であることから所轄保健所の指示により、宿泊施設へ搬送される

予定です。また、所轄保健所の指導のもと、事務所の閉所および消毒の取り組みを実施して

おります。 

 

今後も当社では、お取引先様、関係者の皆様、社員の感染防止と安全を最優先に、保健所

および関係当局と連携し、必要な措置を実施してまいります。 

お取引先様ならびに関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、お願いい

たします。 

 

【お問い合わせ先】 

フジタビルメンテナンス株式会社 

本社総務部 03-5361-3861（9：00～17：00） 

 


